
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БРА ЗО В А Н И Я  «В ЕЛ ЬС К И Й  М У Н И Ц И П А Л ЬН Ы Й  РА Й О Н » 

А Р Х А Н ГЕ Л Ь С К О Й  О БЛ А С ТИ

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: (881836) 6-04-45,6-06-05, факс: 6-06-05; E-mail: sdvelsk@yandex.ru)

О созыве внеочередной шестнадцатой 
сессии Собрания депутатов МО «Вельский 
муниципальный район» 6 созыва

На основании Устава муниципального образования «Вельский муниципальный 
район» Архангельской области, Регламента Собрания депутатов муниципального 
образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, письма главы 
муниципального образования «Вельский муниципальный район» Д.Ю. Дорофеева от 
24.06.2019 № 01-31/2090, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередную шестнадцатую сессию Собрания депутатов муниципального 
образования «Вельский муниципальный район» 6 созыва 27 июня 2019 года в 9.00 часов.

2. Организацию сессии возложить на начальника отдела по работе с депутатами 
Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» Болдыреву Я.Ю.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Собрания депутатов 
МО «Вельский муниципальный район» www.sobranievelsk.ru.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июня 2019 года № 10

Председатель Собрани 
депутатов МО «Вельск 
муниципальный район Т.П. Абрамова

mailto:sdvelsk@yandex.ru
http://www.sobranievelsk.ru

